上海市嘉定区食品药品检验检测中心

2022年4月至11月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库【2020】10号）等有关规定，现将上海市嘉定区食品药品检验检测中心2022年4月至11月采购意向公开如下：

	序号
	采购项目名称
	采购需求概述
	预算金额（万元）
	预计采购时间
(填写到月）
	备注

	1
	薄层色谱仪自动点样配件
	拟采购一套薄层色谱仪自动点样配件，为现有展开系统和显示系统的配件，可自动将样品以点状或条状点在薄层上。用于化学药品的限量分析和杂质检查；用于中药饮片的鉴别实验
	31.5
	2022年6月

	2
	气相色谱检测器 ECD
	拟采购二套气相色谱检测器 ECD，为现有气相色谱仪上的配件，需与7890气相色谱匹配。用于农药残留定性和定量检测
	13.5
	2022年6月
	共2套

	3
	气相进样塔
	拟采购一套气相进样塔，为现有气相色谱仪上的配件，需与7890气相色谱匹配。用于农药残留定性和定量检测
	4.5
	2022年6月

	4
	顶空进样装置
	拟采购一套顶空进样装置，为现有气相色谱仪上的配件，需与6890气相色谱匹配。用于溶剂残留、饮用水中三氯甲烷、四氯化碳等挥发性物质的定性和定量检测
	22.5
	2022年6月

	5
	溶出仪
	拟采购一台溶出仪，设备密封性好，可以有效防止溶出介质挥发；可模拟人手自动取样；可灵活编程；重复性RSD＜0.5%；满足药典对于溶出仪的而技术要求。用于药品溶出度和释放度的检测
	24.9
	2022年6月

	6
	智能除湿机
	拟采购三台智能除湿机，可进行湿度的设定并自动开启和关停，除湿量不低于40升/天。用于精密仪器室的湿度控制
	1.44
	2022年6月
	共3台

	7
	空气净化机
	拟采购二台空气净化机，可以过滤0.003微米以下的颗粒物。用于精密仪器室的洁净度控制
	0.6
	2022年6月
	共2台

	8
	电感耦合等离子体质谱仪
	拟采购一台电感耦合等离子体质谱仪，具有高耐盐系统（不低于25%的耐盐度），具有单一氦气模式消除干扰技术；可便捷联接液相色谱仪；低质量端的丰度灵敏度不低于10×10^-7; 高质量端的丰度灵敏度不低于1×10^-7; 检出限要求：Be(9)＜0.5ppt、In(115)＜0.04ppt、Bi(209) ＜0.04ppt；质量范围数：2-260amu；信噪比＞300M。用于药品、食品、化妆品等样品的主量、微量及痕量元素定性、半定量、定量分析
	120
	2022年6月

	9
	液相色谱仪
	拟采购一台液相色谱仪，进样器温控范围：4℃～40℃；四元泵的耐压：600bar, 可实现正反相兼容； 可在线除盐；DAD检测器数据采集速率不低于120Hz；FLD检测器采集速率不低于70 Hz；流通池不低于60mm光程。用于维生素A,D,E,B族的检测
	48
	2022年6月

	10
	氮吹仪
	拟采购一台氮吹仪，可控制水温，可调节气体流量，方便样品的放置和取出。用于农药残留和兽药残留的样品纯化和提取
	1.6
	2022年6月

	11
	冰箱（冷冻）
	拟采购一台冰箱（冷冻），零下80℃。该冰箱用于药品检验的标准菌株存放或化妆品耐寒实验
	3.2
	2022年6月

	12
	实验室减压蒸馏装置
	拟采购一套实验室减压蒸馏装置，配置隔热防护罩防止热量流失，使样品受热均匀，可设置蒸馏体积或重量，自动停止加热，无需人员看守，设仿真空电磁阀。用于药品鉴别实验室的样品处理
	3.66
	2022年6月

 上海市嘉定区食品药品检验检测中心

2022年3月14日

PAGE
- 2 -